f Carmina  
quid possior,  
iocantationes  
scilicet, & vene-  
ficia, prædi-  
cant passim  
poetæ, quos  
citat Index  
nostri Poeti-  
cus tituli.

Maxie vis.  
Vide etiam  
quæ nos ad  
vers. 200. &  
223. lib.  
7. supra.

g Ita Mss.  
nostri & Gio-  
anni. atque

ita legit Priscianus lib. 6. exponitque, ab Erebo & à Chao. Neque enim  
placet quod obrudunt nonnulli Erebonque Chaoque, contra fidem lib. refer-  
runtque ad noctis Deos, qui intelliguntur Pluto, Hecate, Demogorgon. vide  
quæ nos ad Lucanum lib. 6. vers. 746. Est autem Erebus, obscurissimus in-  
ferni locus, de Chao dictum ad 6. vers. lib. 1.

Canes

## Canens Pici uxor in auras. FAB. 9.

**P**resserat occiduur<sup>h</sup> Tartessia litora Phæbus,  
 Et frustra conjux oculis antmoque Caventis  
 Expectatus erat: famuli populisque per omnes  
 Discurrunt sylvas, atque obviam lumina portant.  
 Nec satis est Nymphæ flere, & lacerare capillos. 425  
 Et dare plangorem; facit hæc tamen omnia, seque  
 Proripit, ac latos errat vesana per agros:  
 Sex illam noctes, totidem redeuntia Solis  
 Lumina: viderunt<sup>k</sup> inopem somnique cibusque,  
 Per juga, per valles, qua fors ducebat, euntem. 430  
 Ultimus aspexit fessam luctuque viaque  
 Tybris, & in gelida ponentem corpora ripa.  
 Illic cum lacrymis ipsos modulata dolores,  
 Verba sono tenui mærens fuidebat: ut olim  
 Carmina jam moriens canit exequialia cygnus. 435  
 Luctibus extremum tenues liquefacta medullas  
 Tabuit, inque leves paulatim evanuit auras:  
 Fama tamen signata loco est, quem rite Carentem  
 Nomine de Nymphæ veteres dixere coloni.  
 Talia multa mihi longum narrata per annum, 440  
 Visaque sunt. resides, & desuetudine tardi  
 Rursus inire fretum, rursus dare vela jubemur:  
 Ancipitesque vias, & iter Titania vastum  
 Dixerat, & sevi restare pericula ponti.  
 Pertimus, fateor, nactusque hoc litus adhasi. 445

septimum lethalis est inedia. Durasse & ultra undecimum plerosque certum est. Plin. l. 11. c. 54. Cycnum tanquam Apollinis avem, fati sui approximantis præscium suavissime canere scribunt Plato in Phædone, Cic. Tusc. quest. 1. Callimachus, Philostratus, Oppianus, Lucretius, alij innumeri. Negat Athenæus l. 9. c. 11. ὁ δὲ Μύδιος φησι Ἀλεξανδρῶν πολλοῖς τελευτῶσι περικλυθὸς, ἐκ ἀκρίων ἀδόντων. Et Alianus lib. 1. cap. 9. Ἐγὼ δὲ ἀδολῶ κίχων ἐκ ἡκιστοῦ, τῶν δὲ ἐστὶ κελῶ. Nesnon Pierius 23. lib. Hieroglyph. cap. 1. & Scaliger 232. exercitat.

## Diomedis comites in aves Diomedæas.

## FABULA. IO.

**F**inierat Macareus. urnaque<sup>m</sup> Aenea mixta  
 Condita, marmoreo tumulo breve<sup>n</sup> carmen ha-  
 Hic me Cajetam nota Pietatis alumnus, (bebat: